关于 2023 年青海师范大学附属实验中学公开招

聘笔试成绩公示暨现场资格审查工作的通知

各位考生：

现将 2023 年青海师范大学附属实验中学公开招聘进入

现场资格审查环节考生的笔试成绩进行公布，请进入现场资

格审查环节的考生到我校进行现场资格审查。现将有关事项

通知如下。

一、资格审查时间及地点

（一）资格审查时间：2023 年 5 月 29 日（8:30-12:00）

（二）资格审查地点：青海省西宁市城西区五四西路 40

号（青海师范大学附属实验中学行政楼三楼校办公室）

（三）咨询电话：0971-6300185

二、审查要求

（一）资格审查资料：

（1）《青海省中小学教师公开招聘资格审核表》（“青

海省教师招聘报名系统”下载，一式两份）

（2）本人有效身份证、学历证件、教师资格证原件以

及报考岗位所需其他证书（或材料）原件和复印件；

（3）教育部学信网下载带有二维码的学历证书电子注

册备案表、教育部学籍在线验证报告、笔试准考证；

（二）2023 年应届毕业生尚未拿到学历学位证书的，须

提供所在学校出具的学历证明，学历证明中须注明姓名、身

份证号、学历教育类别、学历层次、所学专业及何年何月何

日可取得毕业证书。

（三）符合 2023 年上半年教师资格认定条件并报考中

小学教师岗位的考生，暂未取得教师资格证书的，提交《中

小学教师资格考试合格证明》及相应等级的普通话水平测试

等级证书。同时采取书面承诺，承诺其在 2023 年 7 月 31 日

前能够取得相应学科、学段的教师资格。

（四）机关事业单位正式在职在编人员符合报名条件

的，须提供由用人单位及主管部门（或单位及组织、人力资

源社会保障部门）在 2023 年 4 月 12 日（报名结束之日）前

开具的同意报考的书面证明，未能提供的或出具书面证明时

间在规定日期之后的以及隐瞒在职在编人员身份的将取消

招聘资格。

三、人员递补

现场资格审查中出现的空缺岗位可按笔试成绩依次递

补，原则上只递补一次。如有递补，递补人员名单将在青海

省教育考试网予以公布，请考生随时关注。

四、其他事项

（一）逾期未到我校进行现场资格审查和递补审查的视

为自愿放弃。

（二）面试时间预计在 6 月中旬，具体面试时间以网站

发布的公告为准。

申请成绩复核的考生可登陆青海省教育考试网/社会考

试/全省中小学教师招聘考试专题专栏查阅《青海省面向社

会公开招聘中小学（幼儿园、特殊教育）教师考试笔试成绩

复核办法》，自行下载打印《青海省中小学教师招聘考试成

绩复核申请表》，按相关规定要求办理。

附件：

1. 个 人 笔 试 成 绩 查 询 ( 网 址 为

http://8.136.229.193/tip/resultquery.do?method=fwdR

esultQueryPage&ksid=20123052410000000136)

2.2023 年青海师范大学附属实验中公开招聘进入现场

资格审查人员名单公示

3.2023 年应届毕业生学历、专业和按期毕业证明

4.符合 2023 年上半年教师资格认定条件人员按期取得

教师资格证书承诺书

青海师范大学附属实验中学

2023 年 5 月 25 日

2023年青海师范大学附属实验中学（幼儿园、特殊教育）公开招聘进入现场资格审查人员名单

姓名 准考证号 招考单位 职位名称
招考
人数

科目1名称
科目1
成绩

科目2名称
科目2
成绩

科目3名称
科目3
成绩

加
分

笔试总成
绩

名次 备注

陈有子 4263010308127 青海师范大学 青海师范大学附属实验中学小学语文 1 职业能力倾向测验（小学） 99 202教师综合素质（小学） 92.5 211小学语文学科专业素养 106.5 66.7 1 进入现场资格审查

麻铭辉 4263010205908 青海师范大学 青海师范大学附属实验中学小学语文 1 职业能力倾向测验（小学） 95 202教师综合素质（小学） 98 211小学语文学科专业素养 104.5 66.47 2 进入现场资格审查

丁小洛 4263010204510 青海师范大学 青海师范大学附属实验中学小学语文 1 职业能力倾向测验（小学） 97 202教师综合素质（小学） 95.5 211小学语文学科专业素养 98 64.63 3 进入现场资格审查

邹宇哲 4463010516117 青海师范大学 青海师范大学附属实验中学小学英语 1 职业能力倾向测验（小学） 97 202教师综合素质（小学） 89 213小学英语学科专业素养 59.5 5 58.07 1 进入现场资格审查

吕霞 4463010515608 青海师范大学 青海师范大学附属实验中学小学英语 1 职业能力倾向测验（小学） 103 202教师综合素质（小学） 107.5 213小学英语学科专业素养 56.5 57.17 2 进入现场资格审查

赵月萌 4463010515523 青海师范大学 青海师范大学附属实验中学小学英语 1 职业能力倾向测验（小学） 79 202教师综合素质（小学） 92 213小学英语学科专业素养 77.5 54.87 3 进入现场资格审查

附件 3.

2023 年应届毕业生学历、专业和按期毕业证
明

兹有（姓名） ，（性别） ，（民族） ，

出 生 日 期 为 年 月 日 ， 身 份 证 号

为： ，系我校 （院

系） （专业）2023 年应届毕业生，已修完

学业，将于 2023 年 月 日前取得国民教育系列

（学历）毕业证书。

特此证明。

学校（学院）名称、加盖学校（学院）公章

2023 年 月 日

附件 4.

符合 2023 年上半年教师资格认定条件人员
按期取得教师资格证书承诺书

本人（姓名） ，（性别） ，（民族） ，

身份证号为 ， 年 月毕业

于 （学校）,已取得有效期

内《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能

力证书》，并取得相应等级普通话水平测试等级证书。

本人已取得的有效期内《中小学教师资格考试合格证明》

或《师范生教师职业能力证书》中任教学段为 ，任

教学科为 ，目前证书尚未发放。本人已取得

普通话水平测试等级证书中普通话等级为 。

按照《2023 年青海省面向社会公开招聘中小学（幼儿园、特

殊教育）教师公告》，本人承诺在 2023 年 7 月 31 日前取得

相应学段学科教师资格证，否则取消招聘资格。

承诺人（签字、手印）：

2023 年 月 日